
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОНДАРСКОГО  РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2016                                         с.Бондари                                     № 632

О  внесении  изменений  в  Устав  Бондарского  районного  муниципального
казенного  учреждения  «Многофункциональный  центр  предоставления
государственных и муниципальных услуг»

В  соответствии  с  федеральными  законами  от  12.01.1996  №  7-ФЗ  «О
некоммерческих  организациях»  (в  редакции  от  03.07.2016)  и  от  27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг» (в редакции от 03.07.2016), постановлением Правительства Российской
Федерации от 18.03.2015 № 250 «Об утверждении требований к составлению и
выдаче  заявителям  документов  на  бумажном  носителе,  подтверждающих
содержание электронных документов, направленных в многофункциональный
центр предоставления государственных и муниципальных услуг по результатам
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг  органами,
предоставляющими государственные услуги,  и  органами,  предоставляющими
муниципальные услуги, и к выдаче заявителям на основании информации из
информационных систем органов, предоставляющих государственные услуги, и
органов,  предоставляющих  муниципальные  услуги,  в  том  числе  с
использованием  информационно-технологической  и  коммуникационной
инфраструктуры,  документов,  включая составление  на  бумажном носителе  и
заверение  выписок  из  указанных  информационных  систем»  (в  редакции  от
05.05.2016), администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  Устав  Бондарского  районного  муниципального
казенного  учреждения  «Многофункциональный  центр  предоставления
государственных  и  муниципальных  услуг»,  утвержденный  постановлением
администрации  района  от    10.09.2013  №  353  «О  создании  Бондарского
районного  муниципального  казенного  учреждения  «Многофункциональный
центр предоставления государственных и муниципальных услуг» и утвердить
их согласно приложению.

2.  Директору  Бондарского  районного  муниципального  казенного
учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг» И.В.Корсаковой в установленном порядке обеспечить
государственную регистрацию изменений в  Устав,  утвержденных  настоящим
постановлением.



2
3. Опубликовать настоящее постановление на информационно-новостном

портале  региональных  средств  массовой  информации  Тамбовской  области
www.top68.ru.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации И.А.Захарова.

Глава администрации                                                                           А.А.Воробьев


